EXTRATO DO CF Nº 024/2017

BEIRA MATA MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG  torna público o Contrato de Fornecimento com
a empresa BEIRA MATA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP (Processo Nº
2017/382861)

OBJETO : Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de
construção para execução de reforma nas Casas Lares do CGSF.

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pe lo o objeto do
Contrato, a importância total de R$ 21.890,55 (Vinte e um mil oitocentos e noventa reais e
cinquenta e cinco centavos), de conformidade com os  preços unitários apresentados na
proposta da CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento são oriundos de Recurso
próprio conforme Despacho da Diretoria Administrativo/Financeira da OVG, às fls.54 dos autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 30 (trinta) dias, a partir de sua assinatura em 26 de
Junho de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto T. de Souza– Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeir o – OVG
Lázaro Clementino Cunha– Representante legal da empre sa contratada